
Contacto

Teléfono 964360002
Fax 964386455
Correo Electrónico pandres@alcora.org

Dirección Postal

San Francisco, 5
(12110) L'Alcora España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4642/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 12:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Alcora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lalcora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rUsDLoASJG4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización del mercado de temática medieval del siglo XIII dentro de las jornadas
Al-qüra medieval.

Organización del mercado de temática medieval del siglo XIII dentro de las jornadas Al-qüra medieval, segúnDescripción 
condiciones de los pliegos de la licitación.
Valor estimado del contrato 34.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
Del 08/11/2024 a las 00:00 al 10/11/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Lugares indicados en el pliego de prescripciones técnicas
(12110) L'Alcora España

Condiciones de Licitación

http://www.lalcora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rUsDLoASJG4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ESPECTACULOS AMB PRODUCCIONES, S.L.
NIF B96897236
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

SAN MARTIN, 25
(46970) ALAQUAS España

Contacto

Teléfono 678155204
Correo Electrónico central@espectaculosamb.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.849 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.757,29 EUR.

Motivación

Motivación Oferta con la mejor relación calidad precio.
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro del plazo de los quince días hábiles siguientes a la notificación realizada en la forma prevista en
el art 151 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario, de conformidad con el art. 159.6 LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/07/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2024 a las 13:00



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras ofertadas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: Según baremación para cada uno de los apartados cláusula 1.11) PCAP.Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Según formulación cláusula 1.11) PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SNihuZAg9QYmMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013981799 |  2024-000880798 | Tue, 13 Aug 2024 12:21:42:370 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14808581728354803773209811784901084570 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SNihuZAg9QYmMOlAXxDEjw%3D%3D

